
Fra: Thor Eirik Haugstad (Thor.Eirik.Haugstad@hfk.no)
Sendt: 16.01.2018 14:24:23
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi: Venke Barrikmo; Karen Kristine Rasmussen; Heine Askeland

Emne: Saksnr. 2018/92 SKULEFROKOST FYLLINGSDALEN VGS
Vedlegg: image001.png;image002.jpg;Sï¿½knad skolefrokost 2018-19.pdf
Hei
 
Vedlagt sï¿½knad om midler til skolefrokost for 2018-19 fra Fyllingsdalen vgs.
Mvh
 
Thor Eirik Haugstad
Rektor
 
Tlf. 55 15 63 00

 
 
 
 
 
 
 

Fra: Venke Barrikmo 
Sendt: 15. januar 2018 12:27
Til: Asbjï¿½rn Mï¿½land <Asbjorn.Maeland@hfk.no>; Astrid O Haugland <Astrid.Haugland@hfk.no>; Audun
Bjelland <Audun.Bjelland@hfk.no>; Bjï¿½rn Lyngedal <Bjorn.Lyngedal@hfk.no>; Helene Systad
<Helene.Systad@hfk.no>; Hï¿½vard Ragnhildstveit <Havard.Ragnhildstveit@hfk.no>; Ingebjï¿½rg Bakke
<Ingebjorg.Bakke@hfk.no>; Jan Kï¿½re Greve <Jan.Kare.Greve@hfk.no>; Jens‐Petter Storheim <Jens‐
Petter.Storheim@hfk.no>; Johan Henrik Lassen <Johan.Henrik.Lassen@hfk.no>; Kari Espelund Bruvik
<Kari.Bruvik@hfk.no>; Kjersti Daland Nï¿½ss <Kjersti.Naess@hfk.no>; Leif Helge Engelsen
<Leif.Helge.Engelsen@hfk.no>; Leif Sigurd Danielsen <Leif.Sigurd.Danielsen@hfk.no>; Line Skage
<Line.Skage@hfk.no>; Lise Holsen <Lise.Holsen@hfk.no>; Liv Rï¿½nning <Liv.Ronning@hfk.no>; Magnhild
Hakestad <Magnhild.Hakestad@hfk.no>; Magnus Vaktskjold <Magnus.Vaktskjold@hfk.no>; Marianne Rolland
Lï¿½vskar <Mari‐Anne.Lovskar@hfk.no>; Oddvar Skrï¿½mestï¿½ <Oddvar.Skramesto@hfk.no>; Rolf Arve
Haugstvedt <Rolf.Arve.Haugstvedt@hfk.no>; Rune Dolvik <Rune.Dolvik@hfk.no>; Rune Gï¿½sland
<Rune.Gasland@hfk.no>; Svein Inge Styve <Svein.Inge.Styve@hfk.no>; Thor Eirik Haugstad
<Thor.Eirik.Haugstad@hfk.no>; Torbjï¿½rn Tvedt <Torbjorn.Tvedt@hfk.no>; Tore Tveit <Tore.Tveit@hfk.no>; Tove
Fï¿½sund <Tove.Fosund@hfk.no>; Trond Eikeland <Trond.Eikeland@hfk.no>; Unn Fauskanger
<Unn.Fauskanger@hfk.no>; Vidar Tufteland <Vidar.Tufteland@hfk.no>; Vivian Bjï¿½nesï¿½ Horgen
<Vivian.Horgen@hfk.no>; ï¿½yvind Bjï¿½rkevoll <Oyvind.Bjorkevoll@hfk.no>
Kopi: Linda Farestveit <Linda.Farestveit@hfk.no>
Emne: Gratis skulefrukost ‐ sï¿½knad om midlar
 
Hei igjen.
 
Minner om sï¿½knadsfrist for midlar til gratis skulefrukost - 17.01.2018 (endeleg frist). Sjï¿½ utlysingsteksten
som er lagt ved,  for ï¿½ sï¿½kje/sende etter fï¿½ringar i denne.
 
Midlar til gratis frukost er ei satsing frï¿½ skuleeigar, og det er ei glede ï¿½ sjï¿½ at vi allereie har motteke
sï¿½knadar frï¿½ fï¿½lgjande skular:

ï¿½         Austevoll vgs
ï¿½         Bergen maritime vgs
ï¿½         Bï¿½mlo vgs
ï¿½         Fitjar vgs



ï¿½         Kvam vgs
ï¿½         Kvinnherad vgs
ï¿½         Odda vgs
ï¿½         Olsvikï¿½sen vgs
ï¿½         Stord vgs
ï¿½         Tertnes/U.Phil vgs
ï¿½         Voss gymnas.

Skular som alt har sï¿½kt, kan sjï¿½ bort frï¿½ denne e-posten.
 
Hugs frist onsdag 17.01.2018.
 
Venleg helsing

Venke Barrikmo
Seniorrï¿½dgivar
Opplï¿½ringsavdelinga | seksjon skule

Tlf: 55 23 92 19 
www.hordaland.no

 
 

Fra: Venke Barrikmo 
Sendt: 3. januar 2018 13:26
Til: Asbjï¿½rn Mï¿½land <Asbjorn.Maeland@hfk.no>; Astrid O Haugland <Astrid.Haugland@hfk.no>; Audun
Bjelland <Audun.Bjelland@hfk.no>; Bjï¿½rn Lyngedal <Bjorn.Lyngedal@hfk.no>; Helene Systad
<Helene.Systad@hfk.no>; Hï¿½vard Ragnhildstveit <Havard.Ragnhildstveit@hfk.no>; Ingebjï¿½rg Bakke
<Ingebjorg.Bakke@hfk.no>; Jan Kï¿½re Greve <Jan.Kare.Greve@hfk.no>; Jens‐Petter Storheim <Jens‐
Petter.Storheim@hfk.no>; Johan Henrik Lassen <Johan.Henrik.Lassen@hfk.no>; Kari Espelund Bruvik
<Kari.Bruvik@hfk.no>; Kjersti Daland Nï¿½ss <Kjersti.Naess@hfk.no>; Leif Helge Engelsen
<Leif.Helge.Engelsen@hfk.no>; Leif Sigurd Danielsen <Leif.Sigurd.Danielsen@hfk.no>; Line Skage
<Line.Skage@hfk.no>; Lise Holsen <Lise.Holsen@hfk.no>; Liv Rï¿½nning <Liv.Ronning@hfk.no>; Magnhild
Hakestad <Magnhild.Hakestad@hfk.no>; Magnus Vaktskjold <Magnus.Vaktskjold@hfk.no>; Marianne Rolland
Lï¿½vskar <Mari‐Anne.Lovskar@hfk.no>; Oddvar Skrï¿½mestï¿½ <Oddvar.Skramesto@hfk.no>; Rolf Arve
Haugstvedt <Rolf.Arve.Haugstvedt@hfk.no>; Rune Dolvik <Rune.Dolvik@hfk.no>; Rune Gï¿½sland
<Rune.Gasland@hfk.no>; Svein Inge Styve <Svein.Inge.Styve@hfk.no>; Thor Eirik Haugstad
<Thor.Eirik.Haugstad@hfk.no>; Torbjï¿½rn Tvedt <Torbjorn.Tvedt@hfk.no>; Tore Tveit <Tore.Tveit@hfk.no>; Tove
Fï¿½sund <Tove.Fosund@hfk.no>; Trond Eikeland <Trond.Eikeland@hfk.no>; Unn Fauskanger
<Unn.Fauskanger@hfk.no>; Vidar Tufteland <Vidar.Tufteland@hfk.no>; Vivian Bjï¿½nesï¿½ Horgen
<Vivian.Horgen@hfk.no>; ï¿½yvind Bjï¿½rkevoll <Oyvind.Bjorkevoll@hfk.no>
Kopi: Linda Farestveit <Linda.Farestveit@hfk.no>; Svein Leidulf Heggheim <Svein.Leidulf.Heggheim@hfk.no>;
Sissel ï¿½verdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Odd Bjarne Berdal <Odd.Bjarne.Berdal@hfk.no>; Hillevi Elizabeth
Runshaug <Hillevi.Runshaug@hfk.no>; Marit Virkesdal <Marit.Virkesdal@hfk.no>
Emne: Gratis skulefrukost ‐ sï¿½knad om midlar
 
Godt nytt ï¿½r til kvar og ein.
 
Lagt ved finn de informasjon om ny utlysing av midlar til gratis skulefrukost. Informasjonen vil ï¿½g ligge pï¿½
intranettet.
 
 
 
Venleg helsing

Venke Barrikmo
Seniorrï¿½dgivar
Opplï¿½ringsavdelinga | seksjon skule



Tlf: 55 23 92 19 
www.hordaland.no

 

 

 


